
Evidenčníčíslo smlouvy: GSNP-20006

GARANČruÍ SULOUVA NA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

Mateřská škola Ha rmon ie Ostrava-H rabůvka, Zl epšov atelú 27, příspěvková orga n izace
se sídlem: Zlepšovatelů t5O2/27,700 30 Ostrava-Hrabůvka
lČ: 75029863 DlČ: Neplátce DPH Spisová značka: PR 454 vedená u KS v Ostravě
zástupce: Lenka Divinská, ředitelka školy
dále jako ,,odběratel" na straně jedné

a

SPlD handicap, o.p.s.

se sídlem: Pardubice, Terezy Novákové 1877,PSČ53O 02

lČ: 2527491,1, DlČ: CZ252749L1 Spisová značka: O 18 vedená u KS v Hradci Králové
zástupce: Lenka Rybová, zástupkyně ředitele pro doplňkovou činnost
dále jako ,,dodavatel" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

garanční smlouvu na náhradní plnění
podle § L746 odst. 2 a nás|. zákona č.89l2OI2, občanský zákoník (dále též "občanský zákoníť'),

s poskytnutím náhradního plněníve smys|u §81 odst. 2 b) zákona č,435l2O0É- Sb. o zaměstnanosti
(dále též "zákon o zaměstnanosti")

l. Předmět smlouvy

L.1, Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatel zaměstnávající více než 50 % osob se zdravotním
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a má s Úřadem práce České republiky
uzavřenou dohodu č. P^^-UZ-29/2078 (dále jen ,,dohoda") o uznání zaměstnavatele za
zaměstnavatele na chráněném trhu práce a je tak oprávněn poskytovat náhradní plnění
dodáním výrobků nebo služeb nebo realizací zadané zakázky ve smyslu §8]. odst. 2 písm. b)

zákona o zaměstnanosti.

I.2 Odběratel prohlašuje, že má zájem plnit povinnost dle §81 odst. ]. zákona o zaměstnanosti také
způsobem dle §81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti a bude od dodavatele odebírat rnýrobky

a služby nebo mu zadávat zakázky,

1.3 Odběratelmá zájem v průběhu roku 2020 zadávat zakázky dodavateli na dodávánízboží a služeb
(dále jen ,,zboží") s poskytnutým náhradním plněním na dodané zboží. V rámci této smlouvy
poskytne dodavatel odběrateli náhradní plnění ve sjednaném objemu na základě jednotlivých
potvrzených písemných objednávek a při splnění zákoných a níže uvedených podmínek.

1,.4 Dodavatelgarantuje odběrateli, že mu z celkového limitu náhradního plnění všem odběratelům
pro rok 2020 rezervuje náhradníplněníaž do výše 70.000,- Kč bez DPH.

1.5 Dodavatel prohlašuje, že má dostatek zaměstnanců se zdravotním postižením, aby mohl
odběrateliv roce 2020 dodávatzboží ve sjednaném objemu v režimu náhradního plnění.

ll. Práva a povinnosti

2.L Dodavatel se zavazuje plnit povinnosti vyplývající ze zákona o zaměstnanosti a souvisejících
předpisů jako dodavateli náhradního plnění, vést předepsanou evidenci náhradního plnění
a dodržovat maximální limit náhradního plnění stanovený dle §81 odst. 3 zákona o
zaměstnanosti. Dodavatel bude bezodkladně informovat odběratele v případě, že by přestal
splňovat podmínky pro poskytování náhradního plnění ve smyslu ust. § 8]. odst. 2 písm. b)

zákona o zaměstnanosti, ve zněnípozdějších předpisů.

&ffitB
obecně procp§nó 3polďnost

www.vozickari.cz/na h rad ni-plneni Stránka ], z 2



Evidenční číslo smlouvy: GSNP-20006

GARANČruÍ SrUIOUVA NA NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

odběratel: Mateřská škola Harryranie
Ostrava-Hrabůvka, Zl,;pšovate|ir 27,

příspěr",ková crga rtiza c*

Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka
Lenka Divinská, ředitelka školy

&§n§
obecně procp&nó 3polďn6t

V Pardubicích dne 2.L.ZO2O

Dodavatel:

.l l,j ,,)\" ,l], ťl ,!..1,|: :,i],!l ],r ]llrílrf,

..!' ':,i,: , ' ." ,, 1' ,,",:l!:t,j
I!r', .] ., ,_, ,,':t."l, t;.| ! L, i' i:l(

i, tr , 
"'] l" ,: l 

-i, 1_1i,i l íj, , , :,], l,

,: I,; .],, l']' ll,,l.".:{'-, 
":],], ",,ll,_,

l) ",,ri,,!,qri 
cL',,])

Ll-/, r /""""r""""
SPtDňandicap, o.p.s.
Lenka Rybová, zástupkyně ředitele

2.2

2.3

2.4

2.5

Dodavatel se zavazuje, že v souladu se zákonem o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních
dní od zaplacení realizované dodávky zboží či poskytnutí servisních služeb vloží údaje
požadované zákonem o zaměstnanosti do evidence plnění povinného podílu zaměstnávání osob
se zdravotním postižením pro tento účelvedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Dodavatel při vkládání údajů o předmětu náhradního plnění, tj. čísla dokladu, částky, data
dodání, data zaplacení a identifikační údaje odběratele uvede e-mail odběratele, kteným
odběratel potvrdísprávnost údajů o náhradním plnění do Evidence náhradního plnění.

Do náhradního plnění se započítají pouze dodávky, které odběratel potvrdí Evidenci náhradního
plnění prostřednictvím automaticky generovaného potvrzovacího e-mailu MPSV ČR.

Obě smluvní strany tímto shodně prohlašují, že tato smlouva nenahrazuje kupní smlouvy
uzavírané mezi dodavatelem a odběratelem na odběr zboží. Ustanovenítéto smlouvy nedopadají
na závazkové vztahy založené těmito kupními smlouvami, avšak objem odebraného zboží na
základě kupních smluv uzavřených mezi dodavatelem a odběratelem bude započítáván pro
stanovený objem dle odstavce 1.4 této smlouvy.

Právní vztahy vtéto smlouvě neupravené a zní vyplývající se řídí zákonem č.89/20LZ Sb.,

občanský zákoník.

Smluvní strany tímto souhlasí a jsou srozuměny v případě plnění povinností zveřejnění v Registru
smluv podle §2 odst. 1 písm. n) zákona č.34O/2Ot5 Sb. v platném znění o zvláštních podmínkách
účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
s tím, že povinnost zveřejnění splní ve smyslu §5 odst. 2 zákona č.340/20L5 Sb. odběrateljakožto
povinná osoba.

lll. závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

3.2 Tato smlouva může být měněna na základě písemné dohody obou smluvních stran ve formě
ch ronologicky číslovaných dodatků.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 2. 1,.2020 do 3t. L.202l.

Nedílnou přílohou této smlouvy je Příloha č. 1- Seznam kontaktních osob a údaiů obou stran.

V Ostravě-Hrabůvce dne Q ,( Jciro

2.6

2,7

3.3

3.4

ůs§orrř ď-{rr. q

?řl L,r."* opt- i.ílct
www.vozickari.cz/nahradni-plnen l

t, !ar<r )M S1^,.oucr t-o..prcJl-r+ .perac.. T*{
Stránka2z2 l

70O 30 Ostrava-Hrabůvka
75o29863



příloha č. 1_ Kontaktní údaje smtuvních stran 
.t/.t.llt. & **tB

Garanční smlouvy na náhradní plnění číslo: GSNP-20006 obecněproep§nó§poločnogt

Kontaktní údaje smluvních stran.

Odběratel:

Mateřská škola Harmon ie Ostrava-H ra bůvka, Zlepšov atelú 27, příspěvková organizace
Zlepšovatelů t5O2 l 27, 700 30 Ostrava-H rabůvka
lČ: 75029863, DlČ: Neplátce DPH

bankovníspojení: ČS a.s., č. ú. 1652064389/0800

Dodavatel:

SPlD handicap, o.p.s.
se sídlem: Pardubice, Terezy Novákové 1877, PSČ53O 02
lČ: 2527 49L]., DlČ: CZ2527 497L,
bankovníspojení: Fio banka, a.s., číslo účtu: 290037126O/2OL0

1. Kontaktní osoby pro řešení smluvních a obchodních vztahů.
Níže uvedené kontaktní osoby jsou zmocněny k uzavírání smluv, dodatků smluv a změně
smluvních ujednání. Uvedené osoby jsou oprávněny k zadávání a specifikaci zakázek.

za dodavatele: Luděk Nevoral, tel.:777 626O57, e-mail: nevoral@spidhandicap.cz
Lenka Rybová, tel.:777 626 055, e-mail: rybova@spidhandicap.cz

za odběratele: Lenka Divinská, tel.: 73]. t52892, e-mail: info.zlepsovatelu@msharmoie.cz

2, Kontaktní údaje dodavatele pro zasíIání objednávek.
E-mailem: zakazky-np@spid-handicap.cz,
písemně: SP|D handicap, o.p.s,, Terezy Novákové 1877,530 02 Pardubice,
odpovědné osoby: Lenka Rybová, rybova@spidhandicap.cz, tel.: 777 626055,

Old řiška Dalla-Valle, da lla-valle@spidha ndic ap.cz, tel. : 466 260 57 4,

Karolína Skřiván ková, skriva n kova @spid handicap.cz, tel.: 466 260 57 4.

3. Kontaktní údaje odběratele pro zasílání faktur.
e-mailem: info.zlepsovatelu @msharmoie.cz
písemně: MŠ Harmonie Ostrava Hrabůvka, Zlepšovatelů I502l27,700 30 Ostrava-Hrabůvka
odpovědné osoby: Jana Poledníková, tel.: 73], 152 895

4. Dodací podmínky a dodací místa.
Odběratel prohlašuje, že jeho níže uvedenízaměstnancijsou zmocněni k přebírání dodávek
a potvrzování dodacích listů.
Dodací adresa: MŠ Harmonie Ostrava Hrabůvka,

Zle pšovate lů I5O2 l 27, 700 30 Ost rava-H ra bůvka

odpovědné osoby:Jana Poledníková, referentka školy, tel.: 731 152 895

5. Každou změnu adresy nebo kontaktní osoby je třeba neprodleně sdělit druhé smluvní straně.

www.vozickari.cz/nahradni-plneni Stránka 1 z 1


